様式第３号(第７条関係)

中川村商工事業者省エネルギー設備等導入促進事業補助金実績報告書

年  月  日

 中川村長  様

申請者 所在地

 法人名(名称)

 氏 名

 電話番号

令和  年  月  日付け   中産振第   号で補助金交付決定のあった中川村商工

事業者省エネルギー設備等導入促進事業を下記のとおり実施しましたので、中川村商工事業者

省エネルギー設備等導入促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告しま

す。

記

１ 事業の内容

(1) 事業実施期間     年  月  日～     年  月  日

(2) 経費

事 業 費
経 費 の 内 訳

備 考
村補助金 自 己 資 金 そ の 他

円 円 円 円

（3）添付資料

  □補助事業に係る領収書又は支出を証する書類の写し

  □施工後の写真

  □収支計算書

収支計算書

収入の部

科  目 決算額 備  考

合  計

支出の部

科  目 決算額 備  考

合  計